nem nomine tui Antifacti de tanto in bonis meis habitis et habendis

qiiod bene sit valens libras triginta unAm iAnue Ad habendum te-

nendum et possidendum tu tuique heredes et cui dederis prò more

et consuetudine civitatis IAnue Absque omni mea contradictione meo-

rumque heredum et omnium prò me prò qua dote et Antifacto omniA

mea bona habita et habenda pignori obligo et specialiter tres culci-

tras et cosinos tres et trapuntas duas et casias duas et sospitale

unum et ArcobAncum unum et sex coopertoriA quorum duo sunt de

septa et alia lini et unum bArachAmen et due carpite et totam supe-

lectilem meam quAm habeo in domo mea et eciAm mobile meum totum

TAli modo quod si condicio predicte dotis restituende Advenerit

liceat tibi tuA Auctoritate sine decreto consulAtus vel potestatis intrare

bonA mea quibus mAlueris et facere ibi existimAri ipsam dotem et exi-

stimAtum tenere et possidere nomine proprietatis et dominii Absque

omni mea contradictione meorumque heredum et omnium prò me Testes

lAfrancus gardator et AlAmanus gardator Actum iAnue in domo in qua

habitat dictus Bartolomeus Millesimo ducentesimo vicesimo secundo

Indictione decimA die primo decembris Ante terciAm {N. 660, e. iijv.).

DCLXII. — I dicembre — Ugo Pollino protesta contro

l'arcidiacono di S. Lorenzo.

Ego hugo pollinus denuncio vobis domine ArchidiAcone iAnue

quod non teneor nec debeo representare vobis Andream filium meum

MAxime quiA nescio ubi sit unde contradico vobis ex pArte dei et

summi pontificis ne Aliquid faciAtis vel statuAtis contra ipsum An-

dream qui presens non est nec citatus per vos post AppellAcionem

Ab eo factam AgravAminibus vestris ut dico et cum obstante Ap-

pellAcione non debeatis procedere Testes symon mAlus occellus et

presbiter Guillelmus CAnonici sancti lAurencii et Johannes pergamen-

sis notarius Actum iAnue in clAustro sancti lAurencii Millesimo du-

centesimo vicesimo secundo Indictione decimA die primo decembris

inter nonAm et vesperum (A^. 661, e. 118).
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DCLXIII. — 2 dicembre — Giovanni Tigna dichiara

che le spese della figlia non sono fatte a titolo di donazione.

Ego Johannes tigna pellipArius in presentia infrascriptorum te-

stium dico et protestor quod quicquid expendi vel expendo seu ex-

pendam de bonis meis in filia mea AnnA uxore sAnnini vel eius oc-

casione non expendi vel expendo seu expendara Animo donAndi sed

pocius Animo recuperAndi et bene volo expensas quas in ea feci vel